PROGRAMA MONITORIA JÚNIOR 2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS SUBMETIDOS

O Diretor do Colégio Universitário Geraldo Reis, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos projetos

submetidos ao Edital Programa Monitoria Júnior nº 001/2022 e a quantidade de bolsas concedidas por projeto, conforme descrito a

seguir:

TÍTULO DO PROJETO NOME DO(A)
ORIENTADOR(A)

NOME DO(A)
COORIENTADOR(A)

PARECER BOLSAS
CONCEDIDAS

Monitoria em Geografia Isabella Vitória Castilho
Pimentel Pedroso

Leandro Ramos Teófilo Favorável 7

Somando Forças para
Diminuir Dúvidas

Felipe Olavo Silva Olinda Mioka Chubachi Favorável 6

O ensino e a
aprendizagem na
disciplina de História

Charleston Assis  Favorável 4

Charleston José de Sousa Assis
Diretor-Geral do COLUNI-UFF

Matrícula SIAPE 208483-4